contém a área de 515,00m2. (...)

Matrícula nº 14.499 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de 
Osasco 

Endereço atualizado: Rua Caçapava, 71, City Bussocaba, Osasco, 
SP, CEP 06056-310.

Inscrição Cadastral: 23243.33.57.0204.00.000. 

Reavalio o bem no valor de R$ 1.020.000,00 (hum milhão e vinte 
mil reais).

 

Por fim, informo que o endereço da Secretaria de Finanças de 
Osasco para consulta de IPTU e outros impostos é Rua Narciso Sturlini, 201 - Centro, 
Osasco - SP, 06018-100.

 

OSASCO/SP, 31 de julho de 2025
 

FLAVIO MACHADO GALANTE
 

Oficial de Justiça Avaliador Federal